

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ 4 7ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ 47ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਸੋਮਵਾਰ ਨਵੰਬਰ 22, 2021 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ ਬਾਅਦ 1:45 ਵਜੇ ਦਸਮੇਸ਼ ਆਡੀਟੋਰੀਅਮ (ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਪਸ) ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।ਮਾਣਯੋਗ ਰਾਜਪਾਲ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਚਾਂਸਲਰ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਕਰਨਗੇ।

ਰਿਹਰਸਲ ਨਵੰਬਰ 21, 2021 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਦਸਮੇਸ਼ ਆਡੀਟੋਰੀਅਮ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਹ ਸਾਰੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਡਿਗਰੀਆਂ ਨਿਮਨ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਲਣਗੀਆਂ:

ੂ ਪੀ. ਐਚ, ਡੀ.: ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ

ਐਮ. ਫਿਲ ਅਤੇ ਸਾਰੀਆਂ ਹੋਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ (ਵੋਕੇਸ਼ਨਲ ਕੋਰਸਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) : ਪਹਿਲੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਵਿਚ ਪਹਿਲੀ ਪੋਜ਼ੀਸ਼ਨ ਵਿਚ ਇਹ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਪਾਸ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਪ੍ਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਯੋਗ ਮੈਡਲਿਸਟਸ ਨੂੰ ਮੈਡਲ ਪ੍ਦਾਨ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਕੈਟੇਗਰੀਆਂ ਦੇ ਰੈਗੂਲਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਸੱਦਾ ਪੱਤਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਾਲਜਾਂ/ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲਾਂ/ਮੁਖੀਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ। ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਇਹ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਘਰ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜੇ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਨਵੰਬਰ 16, 2021 ਤੱਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੱਦਾ-ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਹਾਇਕ-ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਜਨਰਲ), ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਬਲਾਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ।

ਨੋਟ: ਸਾਰੇ ਯੋਗ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.gndu.ac.in (Student's Corner) 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕਰਵਾਉਣ। ਬਿਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

No. 12/5932/2021/9149

- ਰਜਿਸਟਰਾਰ



GURU NANAK DEV UNIVERSIT AMRITSAR

47th Annual Convocation

The 47th Annual Convocation of Guru Nanak Dev University will be held on Monday, November 22, 2021 at 1:45 p.m. in the Dashmesh Auditorium (University Campus), Amritsar. Hon'ble Governor of Punjab and Chancellor will preside over.

The REHEARSAL will be held on November 21, 2021 at 10:00 a.m. in the Dashmesh Auditorium and is compulsory for all eligible candidates. The degrees shall be conferred as under:

Ph.D. : All Candidates

 M.Phil. & all other Examinations (except Vocational Courses): Those candidates who have passed these examinations in First Position in First attempt and are medalists.

The invitation cards for regular candidates of above categories are being sent to the Principals/Heads of their Colleges/Departments concerned. For private candidates, these are being sent at their home addresses. Candidates who do not receive their invitation cards by November 16, 2021 should personally contact the Assistant Registrar (General),

Administrative Block. Note: All the students are instructed to register compulsorily on University website www.gndu.ac.in (Student's Corner) for participation in Convocation. No student will entertained without registration. REGISTRAR DPR/Pb/9149